
無所属

日本共産党

会社員 無所属 新

無所属 元

一級建築士 無所属 現

無所属

農業 日本共産党

0.003

995

934.859

932.822

1,020

無所属

当

70歳

71歳

さかべ　勝義

按分切捨て票

無所属 現

無所属

74歳

当

市議会議員

農業

会社役員

根本　たざえもん
　　　　　　さとう

佐藤　よしふみ
すずき　　せいじ

鈴木　聖二

　　　　　　ねもと

根本　よしろう

72歳

80歳

75歳

農業

女 31,633

男 30,874

現

元

現

現

現

5

3

3

2

6

現

1

5

12

選挙結果報告書

無所属 現学習塾経営

無所属 現

不動産業 無所属 現

214 当

318.647

110

17,337

45.44%

投票総数

6,310

供託物
没収点

127.459

投票者数 投票者数のうち
期日前投票者数

5,507

14,296

14,029

1,435

1,279

1,272

1,090

1,039

R4.12.26

R4.12.19

選挙すべき事由

任期満了日

任期満了

当選証書附与年月日 R4.12.19

22

R4.12.11告示年月日選挙期日 R4.12.18

0 人

21時10分開票開始時刻

62,987 人 補正登録者数

1.00%284 無効投票率

28,041棄権者数 投票率

23時56分23時28分 選挙会終了時刻
開票終了時刻
（開票率100％）

開票結果　(１) 投票の内訳

選挙人名簿登録者数（登録日）

16,845

有効投票数28,325投票者数のうち
不在者投票者数

無効投票数

22,411

年齢 職業 党派
新現
元別

連続
当選
回数

得票数 備考

塾経営 無所属 現74歳 82,083

2

農業 無所属 現68歳 21,652

1,618

開票事務従事者数

現政党役員 公明党

自営業 公明党 現61歳

61歳

1 当 行政書士 無所属 現35歳

122

当

45.19% 持ち帰り
その他

45.31%

1,574

0

性別
選挙当日の
有権者数

6 当

香取市

投票結果

香取市議会議員一般選挙

2 当

232

(２) 候補者別得票数

整理
番号

当落
の別

計 62,507 28,325 11,817

選挙の種類

選挙すべき人員

当選告示年月日

選挙運動法定費用
制限額

103

3,634,400円

人

8 当

9 当

会社役員 無所属 現

法定得票数

農業 無所属 現

34,182

薬剤師 無所属 現

7 当

5 当

3 当

4

5

10 当

68歳

37歳

　　　　　　　いのう

伊能　としお
　　　　　　まえだ

前田　まさゆき

不動産賃貸

78歳

70歳

市議会議員17 当

　　　　　　おくむら

奥村　まさあき

井上　とおる
　　　　　　たかぎ

高木　ひろし
　　　　　　ひらの

平野　かずのり
くぼき　　　　せいじ

16 当

15

　　　　　　　いのうえ
会社役員

久保木　清司

23 落

22

おやまた　　とみゆき

小山田　富行

当

21 当

20
　　　　　ねもと

47歳

69歳

64歳

67歳

70歳

57歳

19 当

当

12 当

18

たやま　　かずお

田山　一夫

11 当
くぼき　　　そういち

久保木　宗一

　　　　　　　のぶよし

なるけ　伸吉

63歳

13 当

40歳

無所属 923

808.177

794

630.403

630石油製品販売業 無所属 新

自営業

自営業 現

1,198

1,129.736

1,102

2

2

6

1

1

3

3

1,490

2

ふりがな
候補者氏名

*通称がある場合は通称

　　　　　　ゆうた

かとう　裕太
　　　　　　せつこ

こうの　節子
　　　　　　うちやま

内山　かつみ
　　　　　　つじ

辻󠄀　たつひろ
　　　　　　　かずお

たしろ　一男
　　　　　　ふじき

藤木　ひろのり
　　　　　　　きむら

木村　ひろし
　　　　　　　かつよし

（様式３）


