(様式3)

選挙結果報告書

香取市

選挙の種類	香取市議会議員一般選挙		任期満了日	R4.12.26	選挙期日	R4.12.18	告示年月日	R4.12.11
選挙すべき人員	22	選挙	すべき事由	任期満了		•		
当選告示年月日	R4.12.19				当選証書附	与年月日	R4.12.19	
選挙運動法定費用 制限額	3,6	34,400円	選挙人名簿登録者	音数(登録日)	62,987 人		補正登録者数	0 人
開票事務従事者数	103 人	103 人		21時10分	開票終了時刻 (開票率100%)	23時28分	選挙会終了時刻	23時56分

投票結果

性別	選挙当日の 有権者数	投票者数	投票者数のうち 期日前投票者数	投票者数のうち 不在者投票者数	棄権者数	投票率
男	30,874	14,029	5,507	110	16,845	45.44%
女	31,633	14,296	6,310	122	17,337	45.19%
計	62,507	28,325	11,817	232	34,182	45.31%

開票結果 (1) 投票の内訳

投票総数	28,325	有効投票数	28,041
無効投票数	284	無効投票率	1.00%
持ち帰り その他	0		
法定得票数	318.647	供託物 没収点	127.459

(2) 候補者別得票数

整理番号	当落 の別	ふりがな 候補者氏名 *通称がある場合は通称	年齢	職業	党派	新現元別	得票数	連続 当選 回数	備考
1	当	ゅうた かとう 裕太	35歳	行政書士	無所属	現	2,411	2	
2	当	せつこ こうの 節子	74歳	塾経営	無所属	現	2,083	8	
3	当	^{うちやま} 内山 かつみ	68歳	農業	無所属	現	1,652	2	
4	当	っ ^じ 辻 たつひろ	61歳	自営業	公明党	現	1,618	2	
5	当	^{かずお} たしろ 一男	61歳	政党役員	公明党	現	1,574	5	
6	当	^{ふじき} 藤木 ひろのり	47歳	薬剤師	無所属	現	1,490	2	
7	当	^{きむら} 木村 ひろし	69歳	農業	無所属	現	1,435	2	
8	当	かっよし さかべ 勝義	64歳	会社役員	無所属	現	1,279	6	
9	当	いのう 伊能 としお	68歳	不動産賃貸	無所属	元	1,272	1	
10	当	^{まえだ} 前田 まさゆき	37歳	会社員	無所属	新	1,198	1	
11	当	くぼき そういち 久保木 宗一	67歳	不動産業	無所属	現	1,129.736	3	
12	当	^{おくむら} 奥村 まさあき	70歳	一級建築士	無所属	現	1,102	3	
13	当	のぶよし なるけ 伸吉	57歳	学習塾経営	無所属	現	1,090	2	
14	当	いのうえ 井上 とおる	40歳	会社役員	無所属	現	1,039	2	
15	当	^{たかぎ} 高木 ひろし	78歳	農業	無所属	現	1,020	5	
16	当	_{ひらの} 平野 かずのり	70歳	会社役員	無所属	現	995	3	
17	当	くぼき せいじ 久保木 清司	70歳	市議会議員	無所属	現	934.859	3	
18	当	^{ねもと} 根本 よしろう	71歳	市議会議員	日本共産党	現	932.822	2	
19	当	たやま かずお 田山 一夫	63歳	自営業	無所属	現	923	6	
20	当	^{ねもと} 根本 たざえもん	80歳	農業	無所属	現	808.177	12	
21	当	^{さとう} 佐藤 よしふみ	75歳	農業	日本共産党	元	794	1	
22	当	すずき せいじ 鈴木 聖二	74歳	自営業	無所属	現	630.403	5	
23	落	おやまた とみゆき 小山田 富行	72歳	石油製品販売業	無所属	新	630		
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				按分切捨て	- 画	0.003		

按分切捨て票 0.003